
 

PK17502,PK..

valid for:
valide pour: PK 17502,PK 20002gültig für:

02/2003

R1

010.0900 Extension–R1
Extension box–R1 
Ausleger–R1 



PALFINGER zu Tafel

to figure

voir planche

 Nr. Ersatzteil Nr. Stk. Abmessung
 No. Sparepart  no. Qty. Teilebezeichnung Description Nomenclature Dimension
 No. No Piece de   Nbre. Dimension

rechange

   010.0900
 PK17502,PK..

 Ausleger–R1                   
 Extension box–R1              
 Extension–R1                  02/2003   

  1  ES 276               2  Schraube            Screw               Vis                 M 10x30 DIN 912      

  2  EK 007               2  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10 DIN 125         

  3  HA7276               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             4 mm                 

  3  HA7705               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             3 mm                 

  4  HA7199               2  Verstärkungsblech   Stiffening plate    Tole renforcement                        

  5  HA7198               2  Gleitführung        Sliding guide       Guidage             2 mm                 

                                                                                                              

  6  HTR1192              2  Anschlag            Stop buffer         Tampon d’arret                           

  7  HXE1718              2  Laufrolle,          Tread roller,       Galet de roulement,                      

                                             kpl.                cpl.                cplt.                                         

  8  EK 003               8  Scheibe             Washer              Rondelle            D 8 DIN 125          

  9  ES 264               8  Schraube            Screw               Vis                 M 8x16 DIN 912       

 10  S405A10–A            2  Ausleger            Extension box       Extension                                

                                                                                                              

 11  HF 050               8  Führung             Guide               Guidage             3 mm                 

 11  HF 108               8  Führung             Guide               Guidage             4 mm                 

 11  HF 007               8  Führung             Guide               Guidage             5 mm                 

 11  HF 795               8  Führung             Guide               Guidage             6 mm                 

 12  HXE 139              2  Gleitschuh          Sliding shoe        Sabot de glissement                      

 13  HTR3548              2  Platte              Plate               Plaque              l=80 mm              

 14  HTR3549              2  Platte              Plate               Plaque              l=102 mm             

 15  S405A10–B            2  Ausleger            Extension box       Extension                                

                                                                                                              

 16  EM 180               8  Mutter              Nut                 Ecrou               M 24x1.5             

 17  HIG 428              4  Führung             Guide               Guidage             l=40 mm              

 18  EM 021               1  Mutter              Nut                 Ecrou               M 10 DIN 985         

 19  EK 202               1  Scheibe             Washer              Rondelle            D 10,5 DIN 134       

 20  HA6238               1  Abdeckplatte        Cover plate         Plaque de couverture                      

                                                                                                              

 21  HA6237               1  Halterung           Bearer              Support                                  

 22  HR 226               1  Exzenterbolzen      Eccentric bolt      Boulon d’excentrique                      

 23  ELW 269              1  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement  D=70 mm              

 24  EM 004               4  Mutter              Nut                 Ecrou               M 6 DIN 934          

 25  ES 855               4  Schraube            Screw               Vis                 M 6x25 DIN 912       

                                                                                                              

 26  HI 521               2  Bolzen              Pin                 Axe                                      

 27  EQ 043               4  Sicherungsring      Circlip             Circlips            D 12 DIN 471         

 28  HR 124               2  Laufrolle           Tread roller        Galet de roulement  D 47 mm              


